



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-13042021-226538
CG-MH-E-13042021-226538

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 156]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 12, 2021/चैत्र 22, 1943

No. 156]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 12, 2021/CHAITRA 22, 1943

महापत्तन प्रशुल्क प्राधिकरण

मुंबई, 17 मार्च, 2021

गणपूर्ति

- (i). श्री टी.एस. बालसुब्रमनियन, सदस्य (वित्त)
- (ii). श्री सुनील कुमार सिंह, सदस्य (आर्थिक)

शुद्धिपत्र

(मार्च, 2021 के 16 वें दिन पारित)

सं. टीएमपी/22/2020-एमबीपीटी.— इस प्राधिकरण ने जेटी 5, गेटवे ऑफ इंडिया स्थित पल्वमान नौका प्रयोग की दर निर्धारण के लिए मुंबई पत्तन न्यास (एमबीपीटी) से प्राप्त प्रस्ताव से संबंधित 28 दिसंबर, 2020 को आदेश संख्या टीएमपी/22/2020-एमबीपीटी पारित किया था। वह आदेश भारत के राजपत्र, असाधारण, (भाग-4, खंड- III) में 15 जनवरी, 2021 को राजपत्र संख्या 28 में अधिसूचित हुआ था।

2. अब, एमबीपीटी ने 14 जनवरी 2021 के पत्र संख्या एफए/एसीसी//200(एफआर)/147 के द्वारा अनुरोध किया है कि दूसरे सत्र के छमाही पास की अवधि के बारे में एक संशोधन किया जाये। तदनुसार एमबीपीटी के मौजूदा दरमान के अध्याय – IX- विविध प्रभार के अंतर्गत भाग – 9.8 – जेटी संख्या 5, गेटवे ऑफ इंडिया के प्रयोग के प्लावमान नौका प्रभार/दर का निम्नानुसार संशोधन किया जाता है:-

जैसा 28 दिसंबर, 2020 के आदेश संख्या टीएएमपी/22/2020-एमबीपीटी में दिया गया है	निम्नवत पढ़ा जाये
भाग – 9.8 – जेटी संख्या 5, गेटवे ऑफ इंडिया के प्रयोग के प्लावमान नौका प्रभार/दर (i) 68/-रु. एक बार/एकल प्रयोग के लिए। (ii) 9000/-रु. पूरे सीजन का पास (1 अक्टूबर से 1 मई तक) (iii) 5000/- रु. आधे सीजन का पास (1 अक्टूबर से 15 जनवरी या 16 जनवरी से 1 मई)।	भाग – 9.8 – जेटी संख्या 5, गेटवे ऑफ इंडिया के प्रयोग के प्लावमान नौका प्रभार/दर (i) 68/-रु. एक बार/एकल प्रयोग के लिए। (ii) 9000/-रु. पूरे सीजन का पास (1 अक्टूबर से 15 मई तक) (iii) 5000/- रु. आधे सीजन का पास (1 अक्टूबर से 15 जनवरी या 16 जनवरी से 15 मई)।

टी.एस. बालसुब्रमनियन, सदस्य (वित्त)

[विज्ञापन III/4/असा./20/2021-22]

TARIFF AUTHORITY FOR MAJOR PORTS

Mumbai, the 17th March, 2021

QUORUM

- (i). Shri. T.S. Balasubramanian, Member (Finance)
 (ii). Shri. Sunil Kumar, Member (Economic)

CORRIGENDUM

(Passed on this 16 day of March 2021)

No.TAMP/22/2020/MBPT.—This Authority had passed an Order No. TAMP/22/2020-MBPT dated 28 December 2020 relating to the proposal received from Mumbai Port Trust (MBPT) for fixation of rate for usage of floating pontoon at Jetty 5, Gateway of India. This Order has been notified in the Gazette of India Extraordinary (Part III Section 4) on 15 January 2021 vide Gazette No. 28.

2. Now, the MBPT has requested vide its Letter No.FA/ACC/200 (FR)/147 dated 14 January 2021 to carry out an amendment with regard to duration in half yearly pass for the second season. Accordingly, Section 9.8 – Charges for Floating Pontoon usage at Jetty No.5, Gateway of India, under Chapter – IX – Miscellaneous Charges, in the existing Scale of Rates (SOR) of MBPT is amended as given below :

As appeared in the Order No. TAMP/22/2020-MBPT dated 28 December 2020	To be read as given below.
<u>Section – 9.8 – Charges for Floating pontoon usage at Jetty No.5, Gateway of India.</u> (i) ₹ 68/- per person for one time / single use (ii) ₹ 9000/- per person for a full season pass (1 st October to 15 th May) (iii) ₹ 5000/- per person for half season pass (1 st October to 15 th Jan or 16 th Jan to 1 st May)	<u>Section – 9.8 – Charges for Floating pontoon usage at Jetty No.5, Gateway of India.</u> (i) ₹ 68/- per person for one time / single use (ii) ₹ 9000/- per person for a full season pass (1 st October to 15 th May) (iii) ₹ 5000/- per person for half season pass (1 st October to 15 th Jan or 16 th Jan to 15th May)

T.S. BALASUBRAMANIAN, Member (Finance)

[ADVT. III/4/Exty./20/2021-22]